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דבר היו"ר
אמון ואמינות הם בעלי חשיבות עליונה ללקוחותינו. חברי הצוות של FedEx זוכים באמון זה כל יום, 

באמצעות קיום ההבטחה הסגולה – להפוך כל חוויית FedEx ליוצאת מהכלל.

קוד ההתנהלות של FedEx הוא שמנחה את חברי הצוות לעבר התנהגות מהימנה. הוא מראה לנו איך לפעול 
בהתאם לחוק ובאופן אתי בכל עת, גם אם נשלם על כך בעסקינו או בשורת הרווח לטווח הקצר.

אנא, קראו את הקוד הזה על מנת לפתח הבנה יישומית של החוקים ותקני האתיקה אשר משפיעים באופן ישיר 
על עבודתכם. כמו כן, היות שהקוד לא יכול לכסות כל מצב אפשרי שהוא, חשוב שתקראו גם מסמכי מדיניות, 

מדריכים וקובצי הוראות אחרים של FedEx. בראש ובראשונה, אל תהססו לשאול את המנהל שלכם, את 
משאבי אנוש או עורך דין של FedEx כדי שייעצו לכם לפני שתקבלו החלטה.

אם אתם סבורים שהתרחשה הפרה חוקית או אתית, דווחו על כך למנהל שלכם, למשאבי אנוש, למחלקת 
האבטחה או למחלקה המשפטית, או לקו החם של FedEx להתרעות. הקוד והמדיניות שלנו אוסרים על כל 

צורה של פעולת גמול או נקמה נגדכם בשל דיווח בתום לב על חששותיכם.

בעלי תפקידים, דירקטורים ומנהלים בחברה נושאים באחריות נוספת לקידום העקרונות שמפורטים בקוד, 
ולטיפוח תרבות שבה התנהלות אתית זוכה להכרה, להערכה ומופגנת על ידי כל חברי הצוות. המחויבות שלנו 

לעשות את הדבר הנכון תלויה ביכולת המנהיגים שלנו לקבוע את הסגנון ההולם ולטפל במהירות בכל חשד 
להפרה, מתוך תשומת לב וכבוד.

תודה לכם על הזמן שהקדשתם לקרוא את הקוד ולפעול על פיו, ועל מסירותכם המתמשכת לשמירה על 
המוניטין המעולים שלנו בנוגע לאמון ולמהימנות. זכרו – כאשר מדובר ביושרה, כל פעולה היא משמעותית.

בכבוד רב,

פרדריק וו. סמית'
יו"ר ומנכ"ל
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הדברים שמחברים בינינו מחזקים אותנו
קוד ההתנהלות של FedEx מחבר בין כל חברי הצוות של FedEx, ללא קשר למיקומנו ברחבי העולם. הקוד קובע עקרונות 

אתיקה והתנהלות עסקית, אשר מאפשרים לכל אחד מאתנו לקיים את ההבטחה הסגולה ללקוחותינו, לקהילותינו והאחד לשני.

הקוד חל על כל בעל תפקיד, דירקטור, מנהל ועובד )יחד: "חברי צוות"( של FedEx Corporation ושל חברות-בת שלה. 
פרקים מסוימים בקוד זה חלים גם על כל צד שלישי אשר מספק שירותים מטעם FedEx. עליך לקרוא את הקוד, יחד עם כל 

מדיניות, מדריך, קובץ הוראות או חוזה אחרים של FedEx אשר חלים על תפקידך, ככל שמתעוררות שאלות בנושאי אתיקה 
והתנהלות עסקית.

דוגמאות לגופי צד שלישי:

Express Global Service משתתפי  >
<  ספקי שירותי קרקע

PUD קבלני משנה של  >
Linehaul קבלני משנה של  >

<  סוכני שינוע
FedEx מרכזי משלוח מורשים של  >
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לכל פעולה יש חשיבות
אנחנו ב-FedEx מחויבים להבטחה הסגולה: אני אהפוך כל חוויית FedEx ליוצאת מהכלל. מחויבות זו קובעת 

את רף המצוינות, עוזרת לנו לזכות באמון ובנאמנות של חברי הצוות שלנו, לקוחותינו והקהילות שלנו והופכת את 
FedEx לאחת החברות הנערצות ביותר בעולם ולמקום נפלא לעבוד בו.

ציות לחוק ופעולה באופן אתי הם חיוניים לקיום ההבטחה הסגולה. חוקים מסוגים מסוימים משפיעים על כולם, כגון 
חוקים בנושאי בטיחות וגיהות. חוקים אחרים משפיעים בעיקר על חברי צוות וגופי צד שלישי בתפקידים מסוימים, 
כגון חוקים בנושאי תפעול רשת התעבורה שלנו, דיווח כספי או שירות לקוחות. במסגרת הקוד אנו מפרטים חוקים 

ותקני אתיקה עיקריים על פי עקרונות של יושרה והתנהלות עסקית אשר חלים על פעילותנו בכל יום ויום.

אם יש לך שאלות לגבי העקרונות שמתוארים במסגרת קוד זה, שאל את המנהל שלך, את מחלקת משאבי אנוש 
הפועלת בחברתך, את מחלקת הביטחון או את המחלקה המשפטית, או את מחלקת היושרה והציות התאגידית 

.integrity@fedex.com בכתובת

כאשר מדובר ביושרה והתנהלות עסקית – לכל פעולה יש חשיבות!
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לזכות באמון חברי הצוות 
שלנו

אנו מפתחים חברי צוות בעלי רמה גבוהה של 
מוטיבציה ואפקטיביות, באמצעות טיפוח מקום 
עבודה אשר מעריך גיוון, הכללה, עבודת צוות, 

.FedEx-כבוד הדדי וכבוד ל
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הקוד שלנו בפעולה

FedEx מציבה רף ביצועים גבוה ש' 
יותר בכל שנה, ונראה שאנו תמיד 
נמצאים תחת לחץ להשיג תוצאות טובות עוד 

יותר. האם ההתחייבויות שלי לעמוד ביעדים 
עסקיים וכספיים קודמות להתחייבויות שלי 

לקוד זה?

לא. התנהלות עסקית בניגוד לחוק ת' 
או לכללי האתיקה לעולם אינה 

משרתת את האינטרסים שלנו. FedEx היא 
אחד המותגים הזוכים לאמון הרב ביותר בעולם. 

שמירה על תקני אתיקה ועל תקנים מקצועיים 
הגבוהים ביותר היא חיונית לקיום אמון רב-ערך 

זה. 

FedEx אחריות חברי צוות
כחברי צוות FedEx, על כולנו מוטלת החובה לפעול מתוך יושרה ולשמור על 

האמון של שאר חברי הצוות, הלקוחות והקהילות שלנו. אנו אחראים:

<  לקרוא את הקוד ולפעול על פיו 
<  לשאול שאלות 

<  לדווח בהקדם על כל ידיעה או חשש להפרה של החוק, הקוד, 
FedEx המדיניות או הנהלים של
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FedEx אחריות מנהלי
מנהלי FedEx נושאים באחריות נוספת במסגרת הקוד. הפגנת המחויבות שלך 
לאתיקה וליושרה במסגרת פעולותיך היומיומיות היא הגורם החשוב ביותר לשם 

זכייה באמון וטיפוח תרבות שבה כל חבר צוות פועל על פי הקוד. אתה אחראי:

<  לקרוא את הקוד ולפעול על פיו
<  לחזק את המסרים העיקריים בקוד 

<  להבטיח כי חברי הצוות חשים בנוח לדבר ולשאול שאלות
<  להיות זמין ולהקשיב כאשר לחברי צוות יש שאלות או חששות

<  למנוע כל פעולת גמול או נקמה נגד חברי צוות אשר דיווחו בתום לב על חששות
<  לאכוף את הקוד ואת מדיניות ונהלי FedEx במהירות ובצורה עקבית

FEDEX – קוד התנהלות8
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בטיחות וגיהות
אנו מחויבים לקיים מקום עבודה בטוח ובריא. עלינו לציית לחוקים ולמדיניות בנושאי בטיחות וגיהות אשר חלים על 

תפקידינו ולמנוע תנאי עבודה שאינם בטוחים – ללא כל יוצא מן הכלל! זה כולל קיום מקום עבודה ללא אלכוהול 
וסמים, בהתאם למדיניות FedEx ולחוקים ברמת המדינה וברמה המקומית. גורמי צד שלישי אשר עובדים אתנו 

חייבים לקיים את כל חוקי הבטיחות והגיהות ואת מדיניות FedEx, ולהתחייב לשמור על מקומות העבודה שלנו ללא 
אלכוהול וסמים.

אנו אחראים לדווח על תנאי עבודה שאינם בטוחים. דווח על חששות לגבי בטיחות 
וגיהות במקום העבודה למנהל שלך, למומחה הבטיחות שלך, למחלקת משאבי 

 FedEx אנוש או למחלקה המשפטית הפועלת בחברתך או לקו החם של
להתרעות.

הקוד שלנו בפעולה

נפגעתי בגבי בעבודה, אבל אני לא ש' 
רוצה לדווח על כך כי זה היה באופן 

חלקי באשמתי, וזה יפגע בשיא העבודה ללא 
פציעות של הצוות. מה עלי לעשות?

עליך לדווח על כל פציעה או תאונה ת' 
למנהל שלך, למומחה בטיחות, 

למחלקת משאבי אנוש או לאיש הקשר העסקי 
שלך ב-FedEx בהקדם האפשרי, על מנת 

לאפשר ל-FedEx לנקוט פעולות ולפעול כדי 
למנוע אירועים דומים בעתיד.
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אבטחת מקום העבודה
אנו מחויבים לקיים מקום עבודה בטוח ומאובטח. אנו אוסרים ולא נסבול כל התנהגות 
אלימה או מאיימת של חבר צוות FedEx, צד שלישי או כל אדם אחר – או כלפיהם. 

פעולות אסורות כוללות: הפחדה, בריונות, מעקב, תקיפה פיזית וכן איומים כתובים, 
מילוליים או פיזיים כנגד כל חבר צוות, צד שלישי או כל אדם אחר.

כולנו אחראים לדווח על מצבים בעלי פוטנציאל לאלימות במקום העבודה. לעולם אל 
תניח שאיום או פעילות חשודה אשר מראה על פוטנציאל לאלימות במקום העבודה 

אינם רציניים. יש לדווח על כל איום או פעילות חשודה.

<  במקרה חירום בארה"ב, חייג 911. מחוץ לארה"ב, חייג את המספר המקומי של שירותי 
החירום.

<  אם האיום או הפעולה מראים על פוטנציאל לאלימות, אבל לא מהווים סכנה מיידית, דווח על 
המצב למנהל שלך, למחלקת הביטחון של FedEx או לקו החם של FedEx להתרעות.

<  לסיום, במקומות רבים, חברי הצוות יכולים להשתמש בשירות LiveSafe כדי לקבל הודעות 
בנושאי אבטחה, להתקשר לשירותי חירום ולדווח על טיפים ומידע למחלקת הביטחון של 

FedEx. שירות LiveSafe זמין באמצעות יישום LiveSafe לנייד, יישום Workday לנייד, 
.FedEx או במסופי מחשב יעודיים במתקני

משאבים נוספים
מניעת אלימות במקום העבודה  •

הקוד שלנו בפעולה

אחד מחברי הצוות במשמרת שלי נסער בקלות והתבטא בצורה שגרמה לי לחשוש ש' 
לביטחוני. מה עלי לעשות?

דווח על החשש שלך למנהל שלך, למחלקת הביטחון של FedEx, לשירות LiveSafe ת' 
או לקו החם של FedEx להתרעות. חברת FedEx מתייחסת ברצינות רבה לכל סימן 

פוטנציאלי לאלימות במקום העבודה ותפעל כדי להבטיח שנמשיך לקיים סביבת עבודה בטוחה.
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שוויון הזדמנויות ומניעת הטרדות
הנכס העיקרי שלנו ב-FedEx הוא האנשים שלנו. אנחנו מחויבים לשוויון הזדמנויות, 

הגינות, כבוד והכללה ולא נסבול כל אפליה או הטרדה על רקע של גזע, צבע עור, 
מוצא, לאום, דת, מין, גיל, מידע גנטי, אזרחות, נכות, מצב משפחתי, הריון, נטייה 

מינית, זהות מגדרית, הבעה מגדרית, מצב של יוצאי צבא או כל מאפיין אחר אשר מוגן 
על פי חוקי המדינה והחוקים המקומיים.

אנו מגייסים, מעסיקים, מעסיקים בקבלנות, מעריכים, מתגמלים ומקדמים על פי 
כישורים וביצועים הקשורים לתפקיד. אנו נתמוך באופן סביר בכל חבר צוות וצד שלישי 

בעלי לקויות גופניות ונפשיות, אלא אם הדבר יקשה באופן מופרז על עסקינו.

אנו אוסרים כל הטרדה מינית. הטרדה מינית עשויה ללבוש צורות רבות, וביניהן רמזים 
מיניים בלתי-רצויים, בקשות לטובות הנאה מיניות, איומים ומגע גופני בלתי-רצוי. 

הטרדה מינית עשויה גם להיות באמצעות מילים או פעולות, כגון הערות ומחוות בלתי 
הולמות, הודעות דוא"ל ומסרונים בלתי רצויים, תמונות או הערות שפורסמו ברשתות 

חברתיות.

הקוד שלנו בפעולה

שמעתי את המנהל שלי אומר שכאשר אשה נכנסת להריון, זה מפריע לביצועיה ש' 
בעבודה. אני מאמינה שלא זכיתי לקידום בגלל שהמנהל שלי יודע שאני בהריון. 

האם אוכל לעשות משהו?

כן. עליך לדווח על המצב למחלקת משאבי אנוש או למחלקה המשפטית בחברה ת' 
 FedEx שלך. אם תרצי לפנות בעילום שם, תוכלי לדווח באמצעות הקו החם של

להתרעות.
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זה עשוי להוות הטרדה

תמונות בלתי הולמות

שיחה על פעילות מינית שפה גסה

הערה על תכונות גופניות בדיחות גסות

שמות גנאי

מחוות מגונותנגיעה ללא צורך

אם אתה רואה או חווה אפליה או הטרדה, דווח על כך למנהל שלך, למחלקת 
 FedEx משאבי אנוש או למחלקה המשפטית הפועלת בחברתך, או לקו החם של

להתרעות.

אם זה נראה כך

או נשמע כך

סיכוםהבעת דעותלזכות באמון הקהילות שלנו לזכות באמון לקוחותינו לזכות באמון חברי הצוות שלנו מבוא



זכויות אדם 
אנו מחויבים להגן על זכויות אדם ולקדם אותן בכל פעילותנו ברחבי העולם. אנו אוסרים על שימוש בעבודת ילדים, עבודה 

מחויבת או עבודה בכפייה. אין לנו סובלנות כלל לעבדות ולסחר בבני אדם ואנו אוסרים זאת. אנו משלמים שכר הוגן 
ומצייתים לחוקי השכר בכל המדינות שבהן אנו פועלים. אנו דורשים מכל צד שלישי או ספק לקיים עקרונות חשובים אלה.

משאבים נוספים
• מדיניות איסור סחר בבני אדם

ניגודי עניינים
חברת FedEx מכבדת את זכויות חברי הצוות לנהל פעילויות ועניינים כספיים חיצוניים. בה בעת, תוך כדי העסקתך 

ב-FedEx, הנאמנות העסקית העיקרית שלך חייבת להיות ל-FedEx. אם עניינים אישיים יוצרים, או נראים כיוצרים ניגודי 
עניינים בעבודה, הדבר עשוי להשפיע על יכולתנו לפעול ביושרה ולטובת האינטרסים של FedEx בעת קבלת החלטות 

עסקיות.

כדי להימנע מניגודי עניינים, עלינו להימנע מפעילויות, השקעות או קשרים אישיים קרובים אשר יוצרים, או נראים כיוצרים 
ניגוד בין עניינינו האישיים לבין ענייניה של FedEx. קשרים אישיים קרובים כוללים בני משפחה, אנשים שמתגוררים יחד, 

יוצאים או קשורים בקשר אינטימי. כמו כן, FedEx אוסרת במפורש על חברי צוות או בעלי קשרים אישיים קרובים איתם 
.FedEx לקבל כסף, מתנות או הטבות אישיות בתמורה לעשיית עסקים עם

אם הובא לידיעתך כל ניגוד עניינים בפועל, בפוטנציה או למראית עין, עליך לגלות זאת בכתב למנהל שלך. המנהל שלך יעריך 
את המצב ויפעל יחד עם מחלקת משאבי אנוש או עם המחלקה המשפטית, לפי העניין, לצורך בחינה, הנחיה או פעולה.

אלא אם קיבלת אישור מראש מהסמנכ"ל הבכיר ומנהל הכספים הראשי של FedEx Corporation, אינך רשאי להעסיק 
 FedEx כל אדם אשר הועסק במהלך שלוש השנים האחרונות על ידי רואי החשבון המבקרים של 

.)Ernst & Young LLP :כיום(

משאבים נוספים
• מדיניות כללית בנושא מתנות ואירוח

הקוד שלנו בפעולה

לאחרונה קודמתי לתפקיד מנהל. החברה שלי גם עובדת FedEx וכעת היא ש' 
מדווחת לי. שנינו רוצים להמשיך לעבוד ב-FedEx. מה עלי לעשות?

היותך המנהל של החברה שלך יוצר ניגוד עניינים. עליך לדווח בכתב על הקשר ת' 
למנהל שלך. המנהל יבחן את המצב ויערב את מחלקת משאבי אנוש או את 

המחלקה המשפטית לשם טיפול בניגוד העניינים.

פעילויות אסורות:

<  עבודה בכפייה
<  החרמת תעודת זהות או מסמכי הגירה

<  שימוש בחברות גיוס אשר מפרות חוקי 
עבודה מקומיים

<  טענות מטעות לגבי שכר, הטבות, מקום 
העבודה, דיור וסכנות בעבודה

מצבים שעלולים להביא לניגוד עניינים:

FedEx-עבודה מחוץ ל  >
<  גיוס או ניהול של אנשים שאתם בקשר 

אישי קרוב עמם
<  חברות במועצת מנהלים
<  בעלות או אינטרס כספי 

<  קבלת תשלום ממוכר או מספק תמורת 
כתיבת מאמר או נאום באירוע
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http://s1.q4cdn.com/714383399/files/doc_downloads/corp_gov/2016/Policy_Combating_Trafficking_in_Persons.pdf
https://myfedex.sharepoint.com/sites/CIC/SitePages/Policies_Procedures_Guidelines.aspx


הזדמנויות תאגידיות
אנו מחויבים להגן על הזדמנויות עסקיות של FedEx. גורמי צד שלישי, ספקים, לקוחות ואחרים אשר מציגים 

בדרך קבע רעיונות והזדמנויות ל-FedEx. כמו כן, אנו עשויים לגלות או לפתח רעיונות לגבי טכנולוגיה, 
השקעות או עסקים חדשים של FedEx. רעיונות והזדמנויות אלה הם קניינה הבלעדי של FedEx. חברי 

צוות אינם רשאים לנצל טכנולוגיה, רעיונות או הזדמנויות של FedEx לתועלתם האישית, וכן אינם רשאים 
להתחרות ב-FedEx ללא אישור בכתב מראש מהמחלקה המשפטית הפועלת בחברתך.

בעלי תפקידים ודירקטורים נושאים באחריות נוספת להגן על הזדמנויות עסקיות של FedEx ועליהם לפנות 
ליועץ המשפטי של FedEx Corporation בכל שאלה או בקשת הנחיה.

הקוד שלנו בפעולה

לאחרונה שוחחתי עם ספק שסיפר ש' 
 FedEx-לי על חברת טכנולוגיה ש
עשויה להיות מעוניינת לרכוש. האם אני רשאי 

להשקיע מכספי בחברת הטכנולוגיה?

לפני ביצוע ההשקעה, עליך לגלות ת' 
את כל הפרטים למחלקה המשפטית 

הפועלת בחברתך, ולהמתין לקבלת אישור 
בכתב לפני שתמשיך. 
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קניין רוחני
אנו מחויבים לכבד פטנטים, זכויות יוצרים, סימנים מסחריים וכל קניין רוחני אחר, כולל 

אלה השייכים ל-FedEx. לא נשכפל כל חומר המוגן בזכויות יוצרים ולא נשתמש 
בכל קניין רוחני, אלא אם כן יש לנו רישיון או הרשאה לעשות כך. כמו כן, אנו נפיץ 

תוכנה רק בהתאם לתנאי הסכם הרישוי הרלוונטי. כל שימוש בתוכנה בקוד מקור פתוח 
כפוף לאישור מראש על ידי מחלקת אבטחת המידע שלנו ועל ידי המחלקה המשפטית 

הפועלת בחברתך.

אנו מחויבים להגן על פטנטים, זכויות יוצרים וסימנים מסחריים של FedEx בכל רחבי 
העולם. ניתן להשתמש בשם ובסימן המסחרי של FedEx רק בהתאם לרישיונות 

רלבנטיים ולקווים המנחים של המותג.

גניבה, נזק ואובדן
במסגרת ההבטחה הסגולה שלנו, אנו מחויבים להגן על המשאבים של FedEx ושל 

לקוחותינו, ולדווח על כל מקרה אפשרי של גניבה, נזק או אובדן. אין לגנוב או להתנכל 
למשאבים של FedEx ושל לקוחותינו. גניבה, נזק ואובדן משפיעים ישירות על יעילותנו 

ועל יכולתנו לקיים את ההבטחה הסגולה.

חברת FedEx מספקת מתקנים, ציוד, תעבורה וטכנולוגיה לשימוש בעת ביצוע 
תפקידנו בתחומי אחריותנו עבור FedEx. יש להקפיד על שיקול דעת סביר בעת 

שימוש במשאבי FedEx. משאבי טכנולוגיה, כגון מחשבים ניידים, מסופונים, 
 .FedEx טאבלטים וטלפונים חכמים, ניתנים כדי לעזור לך בביצוע עבודתך עבור

שימוש אישי מזערי במשאבי טכנולוגיה של FedEx עשוי להתאפשר אם הוא מותר 
על ידי החברה התפעולית שלך ואינו מפריע לעבודתך ולמילוי תפקידך. אולם, כמעט 

כל צורת תקשורת באמצעות משאבים של FedEx עשויה להוות רשומה של החברה. 
אלא אם כן הדבר נאסר במפורש על פי חוק, FedEx שומרת על הזכות לאחזר ולבחון 
כל מידע במחשב הנייד, במסופון, בטאבלט, בטלפון חכם או כל מידע שנשמר בשרתים 
של FedEx, כולל: הודעות דוא"ל, מסרונים והיסטוריית גלישה באינטרנט, עם או בלי 

ידיעתך או הסכמתך.

אם אתה עד, או אם הובא לידיעתך כל מקרה פוטנציאלי של גניבה, נזק או אובדן, 
ההבטחה הסגולה מעודדת אותך לדווח על כך למנהל שלך, למחלקת משאבי אנוש או 

 FedEx או לקו החם של LiveSafe למחלקת האבטחה הפועלת בחברתך, לשירות
להתרעות. אנו נגיב במהירות לדיווח שלך ואנו עשויים, על פי שיקול דעת ההנהלה, 

לתגמל חברי צוות וכל צד שלישי אשר מספקים מידע שיוביל לגילוי מקרי גניבה, נזק 
ואובדן.

הקוד שלנו בפעולה

אני מכין מצגת עבור לקוח ומצאתי באינטרנט מוסיקה וסרטונים. האם אוכל ש' 
לכלול אותם במצגת שלי?

זה תלוי. ייתכן כי המוסיקה והסרטונים מוגנים בזכויות יוצרים. בדוק זאת עם ת' 
המחלקה המשפטית הפועלת בחברתך או עם legalreview@fedex.com לפני 

שתשתמש בהם במצגת שלך. 

דוגמאות לפריטים שאסור להעתיק ללא רישיון או הרשאה:

<  ספרים, מאמרים, מוסיקה, סרטים או תמונות המוגנים בזכויות יוצרים
<  תוכנה ברישיון

<  סימני מסחריים ברישיון

FEDEX – קוד התנהלות14

סיכוםהבעת דעותלזכות באמון הקהילות שלנו לזכות באמון לקוחותינו לזכות באמון חברי הצוות שלנו מבוא

mailto:legalreview%40fedex.com?subject=


מידע סודי
אנו מחויבים להגן על מידע סודי של FedEx. מידע סודי הוא כל מידע שאינו 
נחלת הציבור לגבי עסקי FedEx, חברי צוות, לקוחות וספקים, כגון: תוכניות 

עסקיות, מחירים, עלויות, מידע כספי פנימי, פרטים אישיים, מחקר ופיתוח, 
טכנולוגיה של FedEx, תוכניות שיווקיות וכל מידע תחרותי אחר.

אין לעשות במידע סודי כל שימוש לרעה ואין לגלותו במהלך או לאחר העסקתך 
על ידי FedEx או עבודתך על פי חוזה עבור FedEx. תוכל לגלות מידע סודי 

לחברי צוות FedEx אחרים או לצד שלישי, רק אם יש להם צורך עסקי לגיטימי 
לדעת מידע זה.

פעל בזהירות בעת דיון במידע סודי במקומות ציבוריים, שם אחרים עשויים 
לשמוע במקרה את שיחתך, כגון במסעדה או במעלית. הימנע מקריאת מסמכים 

שמכילים תוכן סודי במקומות ציבוריים, כגון במטוס או ברכבת ואל תשאיר 
אותם במקום שאחרים יכולים לקחת אותם. לסיום, במידת האפשר ובהתאם 

למדיניות שמירת המסמכים הפועלת בחברתך, עליך להיפטר באופן בטוח 
ממסמכים אשר מכילים מידע סודי.

סעיף זה אינו מגביל תקשורת על ידי או בין חברי צוות לגבי שכר, שעות עבודה 
או תנאי העסקה אחרים. כמו כן, סעיף זה אינו אוסר עליך למסור מידע לכל 

סוכנות ממשלתית או לכל ארגון הכפוף לאסדרה עצמית או לעסוק בפעילויות 
אשר מוגנות על פי חוקים להגנה על חושפי שחיתויות.

משאבים נוספים
• מדיניות אבטחת מידע

• הנחיות לגבי רשתות חברתיות
• הנחיות לגבי יישומים להעברת הודעות

ניהול רשומות מדויק
אנו מחויבים לנהל רשומות בהתאם לדרישות הפיננסיות, המשפטיות 

והתפעוליות שלנו. חברי צוות וגופי צד שלישי רבים מעורבים בניהול רשומות 
FedEx, כגון: גיליונות נוכחות, דוחות הוצאות, יומני שעות שירות או עסקאות 

של לקוחות. כמו כן, חלק מחברי הצוות וגופי צד שלישי מעורבים ביצירת 
רשומות משפטיות, פיננסיות או תפעוליות. כולנו חייבים לפעול בצורה כנה 

ולהבטיח כי רשומות FedEx הן מדויקות, שלמות, מהימנות ומאובטחות. זיוף 
מכוון או השמדה ללא אישור של רשומות FedEx כלשהן – בנייר, במדיה 

אלקטרונית, בסריקה, וידאו, דוא"ל, אחסון בענן או בכל פורמט או מיקום אחר 
– אסורים.

הדרישות לשמירת רשומות FedEx מבוססות על חוקים מסוימים ועל דרישות 
עסקיות. בדוק דרך קבע את לוחות הזמנים של החברה שבה אתה פועל לשמירת 
רשומות, כדי לוודא שאתה שומר על כל הרשומות לפי הנדרש. לעולם אל תשנה 
או תשמיד רשומות של FedEx אם קיבלת הודעה מהמחלקה המשפטית שאלה 
כפופות לשמירה משפטית בגין תביעה משפטית תלויה ועומדת או איום בתביעה 

משפטית. אם לא קיימת בעיה משפטית ולאחר שעברה התקופה שנקבעה 
לשמירת רשומות, עליך לסלק את הרשומות בהתאם למדיניות, לנהלים וללוחות 

הזמנים לגבי שמירת הרשומות של החברה התפעולית שלך.

הקוד שלנו בפעולה

יש הרבה פלטפורמות חדשות להעברת הודעות אשר זמינות כיום. האם אוכל ש' 
להשתמש ביישום להעברת הודעות כדי לשלוח ללקוח מידע לגבי מחירים?

לא. FedEx אוסרת על מסירת מידע סודי באתרים של רשתות חברתיות, יישומי ת' 
העברת הודעות, בלוגים ציבוריים או אתרים ויישומים דומים אשר זמינים לציבור. 

לחברת FedEx יש קווים מנחים נוספים לגבי השימוש ברשתות חברתיות וביישומים 
להעברת הודעות.
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לזכות באמון 
לקוחותינו

אנו מקשיבים ללקוחות ושואפים למצוינות 
שתאפשר לנו לענות על צורכיהם ולענות על 
ציפיותיהם ומעבר לכך, תוך הקפדה על תקני 
האתיקה והתקנים המקצועיים הגבוהים ביותר.
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מתנות, נסיעות ואירוח
אנו מחויבים לעודד החלטות עסקיות הוגנות ושקופות ולהגן על שמה הטוב של 

FedEx. מתנות, נסיעות ואירוח עסקיים סבירים והולמים עוזרים בקידום קשרים 
עם גורמי צד שלישי, לקוחות וספקים. אולם אסור לנו להעניק או לקבל כל דבר 

שעלול להשפיע באופן בלתי הולם על החלטה עסקית.

בעת הענקת או קבלת מתנות, נסיעות או אירוח יש להקפיד על הבנת המגבלות 
שנקבעו במדיניות הכללית של FedEx לגבי מתנות ואירוח. מתנות עסקיות, 

ארוחות, נסיעות ואירוח יהיו צנועים, הולמים למדינה או לתרבות ומיועדים אך ורק 
לקידום הקשרים העסקיים. מתנות, ארוחות, נסיעות ואירוח אשר חוזרים ונשנים 

)ולו גם בהיקפים קטנים( עלולים לגרום מחויבות לצד המעניק והם אסורים. מתנות 
במזומן או בשווה-ערך למזומן, כגון תווי קניה או תווי שי, אסורות גם הן.

כחברי צוות FedEx, לעולם אסור לנו לבקש מתנות, ארוחות, נסיעות או אירוח 
מכל צד שלישי, לקוח או ספק. כמו כן אסור לנו לקבל הלוואות או טובות הנאה 

מכל צד שלישי, לקוח או ספק. פעולות אלה עלולות לסכן – או להיראות כמסכנות 
– את יכולתך לקבל החלטות עסקיות הוגנות.

מדיניות זו חלה בכל עת ואינה משתנה גם בתקופות בהן קיימת מסורת של הענקת 
מתנות.

משאבים נוספים
• מדיניות כללית בנושא מתנות ואירוח

• מדיניות ציות וגילוי בנושא קשרים ממשלתיים ופעולות שדלנות
• מדיניות כללית למניעת שחיתות

הקוד שלנו בפעולה

ספק הזמין אותי לכנס שנערך בחסותו והציע לשלם עבור כל הוצאות הנסיעה שלי, ש' 
כולל טיסה, ארוחות ולינה. האם אוכל לקבל את הצעתו?

אינך רשאי לקבל את הצעת הספק לשלם עבור נסיעה ואירוח עבורך או עבור בני ת' 
משפחתך, אלא אם קיבלת אישור מראש מהיועץ המשפטי הפועל בחברתך. אתה 

רשאי לקבל ארוחות מספק במסגרת השתתפות בכנס, ובלבד שהן לא פזרניות או מופרזות 
ועומדות בהנחיות אשר מפורטות בקוד וכן במדיניות הכללית בנושא מתנת ואירוח.

הענק את זה, ולא את זה
מתנות עסקיות בונות קשרים. אך הן גם עשויות להיראות לזרים כשוחד, לכן אנו נדרשים 

על פי חוק לנהל את אופן הטיפול בהן. להלן מה שבדרך כלל מותר להעניק או לקבל, ומה 
שעליך להימנע ממנו.

עדיין יש לפעול על פי ההיגיון הבריא — אם זה יקר, או אם אתה לא בטוח לגבי השווי, 
בדוק שוב וקבל אישור לפני הענקה או קבלה – אפילו אם מדובר באחד מאלה.

כל השאר – בדוק מול המחלקה המשפטית של החברה התפעולית שלך.

פריטים לקידום מכירות

מזומן

פרחיםמזון

תווי שי ושווה-ערך מתנות בשווי גבוהחופשות
מזומן

בדרך כלל מותר

תמיד אסור

כללים ספציפיים חלים בעת הצעת מתנות, ארוחות, נסיעות או אירוח לפקידי ממשלה. עיינו 
במדיניות הכללית לציות וגילוי בנושא קשרים ממשלתיים ופעולות שדלנות לפני הצעת דבר 
מה לפקידי ממשלה בארה"ב וכן עיינו במדיניות הכללית למניעת שחיתות לפני הצעת דבר 

מה לפקידי ממשלה מחוץ לארה"ב.
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אבטחת נתונים ופרטיות
 FedEx-אנו מחויבים לשמור על אבטחה ופרטיות של נתונים אישיים שנמסרו ל
על ידי חברי צוות, לקוחות, גורמי צד שלישי ואחרים. נתונים אישיים פירושו כל 

מידע שיכול לשמש באופן ישיר או עקיף לזיהוי אדם מסוים, ובכלל זה: שם, מספר 
טלפון, כתובת וכתובת דוא"ל, בין אם עסקית או פרטית.

אנו נאסוף, נשמור ונשתמש בנתונים אישיים באופן הולם ומקצועי ואנו אחראים 
להוכיח ציות לעקרונות של אבטחת נתונים, כולל שימוש הוגן וחוקי, הגדרת מטרה, 

מגבלות על איסוף, מחיקה, איכות נתונים, אמצעי ביטחון לשם אבטחה ושקיפות.

כל הנתונים האישיים שנמסרים ל-FedEx על ידי חברי צוות, לקוחות, גורמי צד 
שלישי ואחרים יטופלו כנתונים סודיים. חברת FedEx יישמה נהלים טכניים, 

מנהליים ופיזיים לשם הגנה על נתונים אישיים מפני גישה בלתי מורשית, אובדן, 
שימוש לרעה, שינוי או גילוי. כל גישה בלתי מורשית או עיבוד של נתונים אישיים 

על ידי חבר צוות או צד שלישי כלשהו אסורים. אם גילית או אם אתה חושד כי 
התרחש אירוע הקשור באבטחת מידע, מתקפת סייבר או פריצה אפשרית לנתונים 

אישיים, הודע על כך מיד למחלקה המשפטית שלך או למחלקת אבטחת מידע, 
באמצעות אתר הודעות על אירועים, בציון מילת המפתח "אירוע".

 משאבים נוספים
• מדיניות כללית להגנה על פרטיות

FedEx כללים תאגידיים מחייבים של •
• מדיניות אבטחת מידע

• הנחיות לגבי רשתות חברתיות
• הנחיות לגבי יישומים להעברת הודעות

הקוד שלנו בפעולה

הבחנתי בכך שהשם והכתובת על חבילה שבה טיפלתי הם של מישהי שאליה אני ש' 
רוצה לפנות בעניין אישי. האם אוכל להשתמש במידע שעל החבילה כדי ליצור קשר 

עמה?

השם והכתובת של השולח ושל הנמען נמסרו לשימוש על ידי FedEx במסגרת ת' 
עסקינו. כל שימוש בנתונים מעבר למטרות עסקיות אלה, כולל פנייה לאנשים מסיבות 

אישיות, אסור.
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הגבלים עסקיים ותחרות
אנו משגשגים בשווקים תחרותיים ואנו מחויבים להעניק ללקוחות את התמורה המרבית עבור המוצרים והשירותים שלנו. 

חוקים בנושאי הגבלים עסקיים ותחרות מגינים על לקוחות באמצעות עידוד מחירים נמוכים יותר, מבחר רב יותר וחדשנות 
רבה יותר. פעולות בניגוד לחוקים בנושאי הגבלים עסקיים ותחרות – כגון הסכמים עם מתחרים לתיאום מחירים, לחלוקת 
לקוחות, טריטוריות או שווקים, או להימנע מגיוס עובדים זה של זה – אסורים וזו פשוט לא הדרך שבה אנו עושים עסקים.

ההפרות החמורות ביותר בנושאי הגבלים עסקיים נובעות מהסכמים בין מתחרים. הסכמים מעין אלה ייתכן שלא נעשו 
בכתב או שאפילו אינם כוללים מחויבויות מפורשות, אבל ייתכן שניתן להסיק זאת מתוך הסכמים בלתי-רשמיים, שיחת 

אגב או פשוט החלפת מידע מסחרי.

חוקים בנושאי הגבלים עסקיים ותחרות חלים כל הזמן, גם בפגישות של איגודים מסחריים, התכנסויות בנסיבות חברתיות 
ובמהלך קשרים בלתי רשמיים. אם שיחה עם מתחרה מגיעה לתחום שאינו הולם, הקפד להגן על FedEx ועליך, בכך 

שתסיים את השיחה מיד ותדווח על העניין מיידית למחלקה המשפטית הפועלת בחברתך.

 משאבים נוספים
• מדיניות לגבי ציות לחוקים בנושאי הגבלים עסקיים ותחרות

• קווים מנחים לגבי השתתפות באיגודים מסחריים

הקוד שלנו בפעולה

מה הן כמה דוגמאות של שיטות "קבילות" להשגת ש' 
מידע לגבי מתחרים?

המפתח הוא להשתמש במידע הזמין לציבור, כגון ת' 
דוחות שנתיים, דיווחים לגופי אסדרה, ניתוחים על 
ידי מומחים לשוק ההון ולתעבורה, הודעות לעיתונות, אתרי 

אינטרנט ציבוריים וכתבי עת מסחריים.

עלינו להימנע מכל דיון עם מתחרים של 
FEDEX לגבי:

<  לקוחות
<  תמחור
<  הצעות
<  הנחות

<  שכר חברי הצוות
<  תשלומים לצד שלישי

<  קידום מכירות
<  תנאי מכירה

<  אסטרטגיות מסחריות או תוכניות 
התרחבות

<  כל מידע אחר של FedEx או מידע 
רגיש מבחינה מסחרית
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מידע פנים
אנו מחויבים לכבד את התפקיד של FedEx בשוק, ולא נשתמש בכל מידע 

מהותי שאינו נחלת הציבור לשם מסחר במניות, באופן ישיר או עקיף, או מתן 
טיפים לאחרים לשם מסחר מעין זה. "מידע מהותי שאינו נחלת הציבור" פירושו 

כל מידע לגבי FedEx, או כל חברה אחרת, כגון צד שלישי או לקוח של 
FedEx, אשר לא הגיע לשוק ואשר סביר כי יהיה חשוב למשקיעים בעת קבלת 

החלטה לגבי קניה או מכירה של מניה.

השימוש במידע מהותי שאינו נחלת הציבור לשם קניה או מכירה של מניה, או 
כדי לתת טיפים לאחרים לשם פעולה כזו, הוא בלתי חוקי. עלינו להקפיד שלא 
לגלות מידע מהותי שאינו נחלת הציבור לקרובים, לעמיתים או לחברים שלנו.

בעלי תפקידים, מנהלים ודירקטורים, וכן אנשים מסוימים אחרים בתפקידים 
רגישים, וכן מועצת המנהלים של FedEx Corporation מנועים מלסחור 

.FedEx במהלך "תקופות שקטות" שנקבעו על ידי FedEx במניית

 משאבים נוספים
• מדריך בנושא ניירות ערך

הונאה, חשבונאות ובקרות פנימיות
אנו מחויבים להתנהלות פתוחה, כנה והוגנת זה עם זה ועם לקוחות, ספקים 

ומתחרים שלנו, ואסור לנו לנצל כל יתרון בלתי הוגן של צד כלשהו באמצעות 
הונאה, מניפולציה, הטעיה, הסתרה, מצג שווא או כל התנהלות בלתי הוגנת 

אחרת.

אנו מחויבים למנוע בזבוז, הונאה ושימוש לרעה בחשבונות של FedEx וכן 
לשמירה על הדיוק ברשומות החשבונאיות של FedEx. עלינו לציית למערכת 

החשבונאות ולבקרות הפנימיות של FedEx, על מנת להבטיח כי חשבונות 
FedEx יהיו מדויקים וישמשו רק לצורך לגיטימי עבור הוצאות או החזר הוצאות 
עסקיות. כמו כן חובה לתעד כראוי כל עסקה כספית של FedEx, קטנה כגדולה. 

חל איסור על קיום קרנות או נכסים שאינם רשומים או שאינם רשומים בספרים.

עלינו להבטיח שרק אנשים מורשים יבצעו עסקאות מטעם FedEx או יקבלו 
גישה לנכסים או למערכות של FedEx. מתן מידע כוזב, מטעה או חסר פוגע 

ביכולתנו לקבל החלטות טובות, חותר תחת האמון ב-FedEx ועשוי להיות בלתי 
חוקי. התייעץ עם מחלקת ביקורת פנים או עם מחלקת הכספים או המחלקה 

המשפטית הפועלת בחברתך אם יש לך שאלה כלשהי לגבי חשבונאות או בקרות 
.FedEx-פנימיות ב

הקוד שלנו בפעולה

בעת ביצוע התאמה בין התחזית החודשית שלי לבין המספרים בפועל עבור ש' 
החודש, שמתי לב כי ההוצאות שלי חרגו מהתחזית שלי בכמה אלפי דולרים. אני 
יכול בקלות לשנות את ההפרש הקטן הזה ולהעביר את ההפרש לדוח של החודש הבא. האם 

עלי לבצע את השינוי?

לא. יש לרשום הכנסות והוצאות בתקופה המתאימה ויש לדווח בצורה מדויקת ת' 
על כל תנועה. זיוף מכוון של תנועה כלשהי מהווה עבירה חמורה ועשוי להביא 

לפיטוריך.

מיזוג, רכישה או מכירה 
גדולה

הצעת שירות חדש או 
שינויים בהנהלה

תוצאות כספיות או 
ביצועים תפעוליים

להגן עליו! לשמור על 
סודיות המידע הזה

לקבל אישור מהמחלקה 
המשפטית לפני המסחר 

במניות שלך

אם יש לך...

סודי

...מידע שאינו נחלת הציבור לגבי:

...אז עליך להקפיד:
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גילוי נאות
אנו מחויבים למסור גילוי מלא, הוגן, מדויק ובמועד במסגרת התקשורת הציבורית שלנו ובדוחות שאנו מגישים לרשויות 

ממשלתיות, כולל לרשות לניירות ערך בארה"ב )SEC(. הגילוי שלנו מאפשר לבעלי המניות שלנו להבין:

<  סיכונים עסקיים והזדמנויות עסקיות עיקריות
<  אומדנים חשבונאיים קריטיים

<  שיקולים חשובים שעשינו בעת הכנת הדוחות הכספיים שלנו

אנו מצייתים בקפדנות לחוק ולרוח החוק לגבי גילוי ציבורי ודיווח ל-SEC. רק חברי צוות מסוימים של FedEx מורשים 
לפרסם מידע בשם FedEx במסגרת תפקידם. לפיכך, אינך רשאי לדבר בשם FedEx עם SEC, עם אנליסטים של 

מניות, עם התקשורת או ברשתות חברתיות, אלא אם כן קיבלת אישור מפורש לכך במסגרת חובותיך למילוי תפקידך. יש 
.FedEx להפנות כל פניה מהתקשורת או מאנליסטים של מניות למחלקת התקשורת התאגידית או לקשרי משקיעים של

 משאבים נוספים
• הנחיות לגבי רשתות חברתיות

הקוד שלנו בפעולה

חברה שלי התחילה לאחרונה לעבוד ש' 
כעיתונאית בתחום הפיננסי. היא 
ביקשה ממני להעביר לה מידע לגבי תוכניות 

הצמיחה של FedEx. האם אני רשאי להעביר 
מידע זה אליה?

לא. זו עבירה על הקוד שלנו, וייתכן ת' 
שגם על חוקי ארה"ב, להעביר 

מידע לאדם כלשהו בתקשורת או לאנליסטים 
של מניות, אשר לא נכלל קודם לכן בדיווחים 

הציבוריים או בגילוי ציבורי אחר שלנו.
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לזכות באמון הקהילות שלנו
אנו תומכים בקהילות בהן אנו מנהלים עסקים, ואנו פועלים 

כאזרחי עולם אחראים
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סביבה וקיימות
חברת FedEx מכירה בכך שהפעילויות שלנו משפיעות על הסביבה וכי בריאות 
עסקינו לטווח הארוך קשורה לבריאות כדור הארץ. אנו מחויבים לקיים פעילויות 

עסקיות באופן אחראי ובר-קיימא.

אנו מצייתים לחוקים ברמת המדינה ולחוקים מקומיים במקומות בהם אנו פועלים, 
לגבי פליטת מזהמים לאוויר, איכות המים, סילוק פסולת מוצקה ומסוכנת וכן 

מניעת דליפות וזליגות.

אנו מחויבים לשיפור מתמיד בניהול איכות הסביבה. במסגרת מאמצינו 
המתמשכים לקידום הקיימות, אנו מעריכים כל הזמן את ההשפעה הסביבתית של 
פעילויות ואריזות של FedEx ואנו מצמצמים אותה במידת האפשר. אנו מוודאים 

כי שיקולי הגנת הסביבה משולבים בפעילות היומיומית ובתהליכי קבלת החלטות 
עסקיות. אנו מתמקדים ברכישה ומימוש פתרונות אשר ימזערו את טביעת הרגל 

הסביבתית שלנו ואשר מגינים על הסביבה.

 משאבים נוספים
דוח מדיניות הגנת הסביבה  •

דוח אזרחות עולמית  •
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שחיתות, תשלומים בלתי-הולמים 
ושוחד

אנו מחויבים לנהל עסקים באופן הוגן וחוקי ומתנגדים לכל צורה של שחיתות 
ציבורית ופרטית. אנו מצייתים לחוקים למניעת שחיתות, לא נציע ולא נשלם 

כל תשלום בלתי הולם או שוחד כדי להשפיע על החלטה עסקית או כדי לזכות 
ביתרון עסקי. לא נשתתף בכל סחר בהשפעה בלתי חוקית, באמצעות הצעה 

או קבלה של מתנות, אירוח, נסיעות, העסקה, תרומה או כל הטבה אחרת לכל 
מתווך או מכל מתווך, כדי להשפיע על החלטה ממשלתית או כדי לזכות ביתרון 

עסקי. לא נבקש ולא נקבל כל שוחד, שלמונים או תשלום בלתי הולם לשם הענקת 
חוזה ל-FedEx או הענקת עסקים לצד שלישי כלשהו. לסיום, אנו מקיימים 

בקרות פיננסיות פנימיות שנועדו למנוע שוחד ושחיתות ומנהלים ספרים ורשומות 
כך שלא ניתן יהיה להסתיר כל שוחד או תשלום בלתי הולם במסווה של הוצאות 

עסקיות לגיטימיות.

חוקים שאוסרים על שוחד ושחיתות חלים הן על פקידי ממשלה והן על אנשי 
עסקים פרטיים. במדינות מסוימות, חברי צוות או גורמי צד שלישי עשויים 

להימצא תחת לחץ להציע תשלום בלתי הולם או שוחד כדי להשפיע על החלטות 
עסקיות או כדי לזכות ביתרונות עסקיים, כגון מכירות, היתרים ממשלתיים, 

שירותים ממשלתיים או פרטיים. באופן דומה, חברי צוות עשויים לקבל הצעה 
לקבל שוחד או שלמונים כדי להעניק חוזה או עסקים ל-FedEx. לעולם אל 

תבקש, אל תציע ואל תסכים לכל שוחד, שלמונים או תשלום בלתי הולם. פעולות 
אלה אינן חוקיות ברוב הארצות, אסורות על ידי FedEx ועלולות לחשוף אותך 

או את FedEx להעמדה לדין פלילי.

אם התבקשת להעניק תשלום בלתי הולם או שוחד, או אם הציעו לך שוחד או 
שלמונים כדי להעניק חוזה או עסקים ל-FedEx, פנה מיד למנהל שלך ולמחלקה 

המשפטית של החברה שלך ודווח על הבקשה או ההצעה.

היה זהיר בעת מגעים עם פקידי ממשלה. עיין במדיניות הכללית לציות וגילוי 
בנושא קשרים ממשלתיים ופעולות שדלנות לפני הצעת מתנה, ארוחה, נסיעה או 
אירוח לפקידי ממשלה בארה"ב וכן עיין במדיניות הכללית למניעת שחיתות לפני 

הצעת מתנה, ארוחה, נסיעה או אירוח לפקידי ממשלה מחוץ לארה"ב. אם יש לך 
ספק, התייעץ עם המחלקה המשפטית בחברה שלך.

 משאבים נוספים
• מדיניות כללית למניעת שחיתות

• מדיניות כללית בנושא מתנות ואירוח
• מדיניות ציות וגילוי בנושא קשרים ממשלתיים ופעולות שדלנות

הקוד שלנו בפעולה

אשתו של נבחר ציבור מקומי הזמינה את FedEx להעניק חסות לאירוע גיוס ש' 
כספים עבור ארגון צדקה בתחום החינוך שאותו הקימה. החוזה של FedEx מול 

הממשלה המקומית עומד לפני חידוש בסוף השנה. האם FedEx יכולה להסכים להעניק 
חסות לאירוע גיוס הכספים, כדי ליצור רצון טוב מול הממשלה במהלך המשא ומתן על 

החוזה?

אם כי FedEx מעניקה חסות לאירועים של גופי צדקה, הדבר עשוי להיחשב כסחר ת' 
לשם השגת השפעה, ואסור ל-FedEx לנסות להשפיע על החלטת הממשלה 

באמצעות הצעת תרומה לגורם מתווך. פנה אל המחלקה המשפטית הפועלת בחברתך, כדי 
לקבוע האם מתן החסות עומד בדרישות הקוד, המדיניות הכללית למניעת שחיתות והנחיות 

אחרות כלשהן של FedEx בנושא מתן תרומות.
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שחיתות, תשלומים בלתי-הולמים ושוחד המשך
חברת FedEx אוסרת על "תשלומי זירוז" – אלו הם תשלומים בלתי הולמים לפקידי או לעובדי ממשלה שנועדו לזרז או 
להקל על ביצוע פעולה ממשלתית שגרתית, כגון הנפקת היתרים או שחרור משלוח מהמכס. אם התבקשת לשלם תשלום 

זירוז, פנה מיד אל המחלקה המשפטית של החברה שלך.

אנו מגייסים ומעסיקים גורמי צד שלישי אשר מחויבים לציית לקוד ולמדיניות שלנו למניעת שחיתות. לפיכך, יש 
 .FedEx נהלים ספציפיים להעסקת גורמי צד שלישי שעשויים להיות בקשר עם פקידי ממשלה מטעם FedEx-ל

המדיניות הכללית למניעת שחיתות וכן נוהלי החברה שלך לציות ולמניעת שחיתות מכילים הוראות מפורטות לגבי 
העסקת גורמי צד שלישי.

הקוד שלנו בפעולה

במדינה שלי מקובל לשלם סכומים ש' 
קטנים כדי לזרז את עבודת 

הניירת הממשלתית. אם סכומים קטנים אלה 
לא ישולמו, עבודת הניירת עשויה להתארך 

בחודשים. מה עלי לעשות?

תשלום מעין זה עשוי להיות בלתי ת' 
חוקי והוא אסור על פי הקוד שלנו 

והמדיניות הכללית למניעת שחיתות. עליך 
להודיע על כך להנהלה ולמחלקה המשפטית 

הפועלת בחברתך, כדי לקבוע את דרך הפעולה 
הטובה ביותר. 

בעל תפקיד ממשלתי הוא:

<  נבחר ציבור
<  מועמד למשרה פוליטית

<  בעל תפקיד או עובד של מפלגה 
פוליטית

<  בעל תפקיד או עובד של מחלקה 
ממשלתית, משרד ממשלתי או סוכנות 

ממשלתית
<  בעל תפקיד או עובד של גוף בבעלות 

ממשלתית
<  אדם בעל תפקיד כפול, בממשלה 

ובעסק פרטי
<  בעל תפקיד או עובד של ארגון ציבורי 

שאינו ממשלתי
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פיקוח על הסחר הבינלאומי
המטה של FedEx נמצא בארה"ב ואנו מחויבים לציית לחוקי ארה"ב לפיקוח על 

הסחר. כמו כן, אנו מצייתים לחוקי פיקוח על הסחר במדינות שבהן אנו פועלים, 
כל עוד אינם עומדים בסתירה לחוקי ארה"ב. לפיכך, אנו מקיימים מדיניות ונהלים 

שנועדו לתמוך בציות ולסייע להבטיח כי אנו:

<  לא פועלים ולא מספקים שירותים למדינות או טריטוריות תוך הפרה של אמברגו שהטילה 
ארה"ב

<  לא מוסרים משלוחים שאסורים בייבוא או בייצוא
<  לא מעבירים טכנולוגיה, ציוד או תוכנה שנמצאים תחת פיקוח ללא המצאת רישיונות יבוא 

או יצוא 
<  מסננים עסקאות לשם זיהוי אנשים או ישויות שנמצאים ברשימת הגורמים המוגבלים או 

הכפופים לסנקציות

אנחנו ב-FedEx לא משתתפים בחרם כלשהו שלא במסגרת סנקציות שהוטלו על 
ידי ממשלת ארה"ב, כגון הסכמים לאפליה על בסיס גזע, דת, מין, מוצא או זהות 
לאומיים, או סירוב לקיים עסקים עם מדינות או חברות מסוימות שלא במסגרת 

סנקציות שהוטלו על ידי ממשלת ארה"ב.

הפרות של חוקים בינלאומיים או של ארה"ב לפיקוח על הסחר עשויות לגרום 
להטלת קנסות משמעותיים על FedEx. הודע מיד למנהל שלך או למחלקה 

המשפטית הפועלת בחברתך, אם הובאה לידיעתך הפרה של חוקי הפיקוח על 
הסחר או דרישות חרם כלשהן.

הקוד שלנו בפעולה

אני עובד עבור FedEx מחוץ לארה"ב האם חוקי הפיקוח על הסחר של ארה"ב ש' 
חלים על התפקיד שלי?

כן. חברת FedEx היא תושבת ארה"ב והפעילות של כל חברות FedEx, בכל ת' 
מיקום שהוא, כפופה לחוקי הפיקוח על הסחר של ארה"ב. פנה אל המחלקה 

המשפטית הפועלת בחברתך לקבלת הנחיות לגבי הציות לחוקים ולתקנות בנושא פיקוח על 
הסחר.
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מניעת הלבנת הון
אנו מחויבים לסייע לממשלות ברחבי העולם בגילוי ומניעת פעילות פשיעה ומימון 

ארגוני טרור באמצעות הלבנת הון. הלבנת הון היא תהליך שבו כספים שהושגו 
מפעילות פשיעה הופכים לגיטימיים, באמצעות הסתרה או הסוואה של האופי, 

המיקום, המקור, הבעלות או השליטה בכספים אלה. אנו לא נהיה צד לכל הסדר 
אשר זוהה כפעילות החשודה באופן פוטנציאלי כהלבנת הון.

אינדיקציות להלבנת הון כוללות:

<  בקשות מצד שלישי, מלקוח או מספק לבצע תשלומים במזומן
<  תנאי תשלום חריגים

<  הבניה או חלוקה של תשלומים או עסקאות כדי להימנע מדרישות ממשלתיות
<  העברות כספים אל מדינות או ממדינות שאינן קשורות לעסקה

<  העברות כספים אל גורמי צד שלישי שאינם קשורים או מהם
<  אי-רצון של צד שלישי, לקוח או ספק להעביר פרטי התקשרות מלאים או אמיתיים

<  פעילויות אחרות מחוץ למהלך העסקים הרגיל

אם אתה חושד בפעילות פוטנציאלית להלבנת הון, פנה מיד אל המנהל שלך או 
אל המחלקה המשפטית הפועלת בחברתך.

פעילות פוליטית ותרומות
אנו חופשיים לתמוך בתהליך הפוליטי באמצעות תרומות אישיות או בפעילות 

התנדבותית על חשבון זמננו האישי למועמדים או לארגונים. פעילויות אלה הן על 
 FedEx או על חשבון זמן FedEx פי בחירה אישית ואסור לנהל אותן בנכס של
או לערב כל שימוש במשאבי FedEx כגון כלי רכב, טלפונים, מחשבים או ציוד.

 .FedEx אסור לך לתרום או להתחייב לתרום כל תרומה פוליטית בשמה של
 ,FedEx אתה רשאי לבחור להשתתף בוועדת הפעולה הפוליטית התאגידית של

אבל כל התרומות הן מרצון בלבד ואינן מקנות זיכוי מס. אנא זכור כי על פי 
החוק, רק אזרחי ארה"ב )אשר חיים במקום כלשהו בעולם( ותושבי קבע 

.FedEx בארה"ב רשאים לתרום הפעולה הפוליטית התאגידית של

 משאבים נוספים
מדיניות בנושא תרומות פוליטיות  •
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הבעת דעות
כדי לשמור על אמון חברי הצוות, 

הלקוחות והקהילות שלנו, כולנו 
אחראים לפעול על פי עקרונות האתיקה 

וההתנהלות העסקית המתוארים בקוד 
זה.
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מדיניות דלת פתוחה
אצלנו ב-FedEx, ההבטחה הסגולה מעודדת אותנו לשאול שאלות, לדווח על 
חששות ולהציג רעיונות לשיפור באופן ישיר למנהלים שלנו או, עבור גורמי צד 

שלישי, לאנשי הקשר העסקיים שלנו ב-FedEx. חשוב שנביע דעה במהירות כדי 
שנשמור על ערוצי תקשורת פתוחים בין מנהלים, חברי צוות וגורמי צד שלישי וכדי 

שניתן יהיה לטפל בשאלות, חששות ורעיונות.

כמו כן, אם אתה יש לך ידיעה או חשד לגבי הפרה של החוק, של הקוד הזה או 
של מדיניות או נוהל של FedEx, הבע את דעתך ודווח על כך למנהל שלך או 

למחלקת משאבי אנוש, למחלקת האבטחה או למחלקה המשפטית הפועלת 
בחברתך. אנו מעריכים את השתתפותך במאמץ להבטיח ציות לעקרונות האתיקה 

וההתנהלות העסקית המתוארים בקוד זה ונענה במהירות לדיווח שלך.

הקו החם של FedEx להתרעות
אם אחרי שפנית למנהל שלך או למחלקת משאבי אנוש, למחלקת האבטחה או 

למחלקה המשפטית של החברה התפעולית שלך, השאלה או החשש שלך עדיין לא 
טופלו, או אם ברצונך להישאר בעילום שם, עליך להעביר את השאלה או החשש 

שלך לקו החם של FedEx להתרעות. הקו החם של FedEx להתרעות הוא 
דרך לדווח בסודיות על שאלות או חששות, 24 שעות ביממה, 365 ימים בשנה, 

באמצעות האינטרנט או הטלפון.

בקר באתר fedexalertline.com כדי לדווח באמצעות האינטרנט או למצוא 
את מספר הטלפון עבור המדינה או הטריטוריה שלך. בארה"ב, מספר הטלפון הוא 

.)1.866.423.3339( 1.866.42.FedEx 

מרגיש תקוע עם החלטה קשה?
כך תוכל לחשוב על כך ביסודיות.

X

עלינו לחשוב על כך ביסודיות. פנה 
אל המנהל, מחלקת משאבי אנוש או 

המחלקה המשפטית שלך ושוחח עמם 
על האפשרויות שעומדות בפניך.

האט

הכל נראה טוב כאן – אבל אם אתה 
עדיין לא ממש בטוח, פנה אל המנהל, 

מחלקת משאבי אנוש או המחלקה 
המשפטית שלך להמשך הדיון או 

לקבלת אישור.

X

X

X

האם לדעת המנהל שלך זהו 
רעיון טוב?

???

האם אתה מרגיש בנוח עם 
זה שחברי צוות אחרים יגלו 

זאת?

האם תחוש בנוח אם 
הפעולות שלך יהפכו 

ויראליות?

האם זה מותר על פי הקוד 
?FedEx והמדיניות של

נראה טוב

ברוב הארצות, הקו החם של FedEx להתרעות מאפשר לך לדווח בעילום שם. אולם 
בארצות מסוימות, חוקים מקומיים אינם מעודדים דיווח בעילום שם ואתה תידרש לציין 

את שמך כדי להגיש דיווח.
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דיווחים בנושאי הונאה, חשבונאות ובקרות פנימיות
אם הובא לידיעתך מקרה של הונאה חשבונאית או חשבונאות, בקרות פנימיות או ביקורות מפוקפקות הקשורות 

ל-FedEx, עליך לדווח על כך. דוגמאות להונאה חשבונאית או חשבונאות, בקרות פנימיות או ביקורות מפוקפקות 
כוללות:

FedEx הונאה או שגיאה מכוונת בהכנה או ביקורת של דוחות כספיים כלשהם של  >
FedEx הונאה או שגיאה מכוונת ברישום וניהול רשומות פיננסיות של  >

FedEx אי-ציות לבקרות חשבונאיות פנימיות של  >
FedEx הצהרה כוזבת לגבי עניין שנכלל ברשומות הפיננסיות, בדוחות הכספיים או בדוחות הביקורת של  >

FedEx הסתרת מידע שהיה מאפשר דיווח מלא והוגן של מצבה הפיננסי של  >

<  הונאה בהחזקה או שימוש במשאבים של החברה או של לקוח

.FedEx Corporation להתרעות, או ליועץ המשפטי של FedEx יש לדווח לקו החם של

משאבים נוספים
מדיניות בנושא הטיפול בתלונות על ענייני הונאה פיננסית, חשבונאות וביקורת  •

הקוד שלנו בפעולה

אני חושש שאולי המנהל שלי מבצע ש' 
הונאה פיננסית נגד החברה, אבל 

אני לא בטוח. מה עלי לעשות?

דווח על החשש שלך לקו החם ת' 
של FedEx להתרעות, או ליועץ 

המשפטי של FedEx Corporation. בכל 
מקרה, המידע שלך יטופל בסודיות במהלך 

החקירה.
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חקירות
אם תדווח על הפרה של החוק, של הקוד או של מדיניות או נוהל של FedEx למנהל שלך 
או לקו החם של FedEx להתרעות, הדיווח שלך יטופל בדרך כלל על ידי מחלקת משאבי 

אנוש, מחלקת הביטחון או המחלקה המשפטית הפועלת בחברתך, או על ידי מחלקת 
ביקורת פנים של FedEx – על פי מהות הדיווח. בכל מקרה, FedEx תנסה לקבוע אם 

התרחשה התנהגות בלתי הולמת, להגיב בזמן, לבצע שינויים או להמליץ המלצות. דיווחים 
וחקירות נשמרים בסוד במידת האפשר, בכפוף לצורך בביצוע חקירה הולמת, לאפשר הליך 
הוגן לכל גורם שמואשם בהתנהגות בלתי הולמת, וליישום הדרכה נוספת או פעולה מתקנת.

ייתכן כי תתבקש לסייע לחקירה. במקרה כזה, נצפה ממך לשתף פעולה ולא להתערב 
בחקירה, להציג מידע כוזב, לשנות או להשמיד רשומות.

הימנעות מפעולות גמול או נקמה
אנו מעודדים את כולם להביע דעות ולדווח על כל הפרה של החוק, של הקוד הזה או של 
מדיניות או נוהל של FedEx, הונאה פיננסית או חשבונאות, בקרות פנימיות או ביקורות 

מפוקפקות הקשורות ל-FedEx. חברת FedEx אוסרת על פעולת גמול או נקמה כנגד מי 
שמדווח בתום לב על ידיעה או חשד להפרה. תום לב פירושו הצגת שאלה או חשש שאתה 

מאמין בכנות בנכונותם.

כמו כן, FedEx אוסרת על פעולת גמול או נקמה כנגד מי שמסייע בחקירה. כל מי שנמצא 
אשם בביצוע פעולת גמול או נקמה כנגד מי שדיווח בתום לב על הפרה, או שסייע בחקירה, 

יעמוד בפני צעדים משמעתיים ועד לפיטורין.

הקוד שלנו בפעולה

אני סבור שקיבלתי הערכת ביצועים נמוכה אחרי שהגשתי תלונה נגד המנהל שלי. לפני כן ש' 
תמיד קיבלתי הערכות מעולות. מה אוכל לעשות?

אם אתה סבור שבוצעה נגדך פעולת גמול או נקמה, עליך לפנות למחלקת משאבי אנוש ת' 
או למחלקה המשפטית הפועלת בחברתך ולהביע את חששותיך. אם אינך חש בנוח לדווח 
לאחד מהגורמים האלה, תוכל לדווח על החששות שלך באמצעות הקו החם של FedEx להתרעות.
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סיכום
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אכיפה
חברת FedEx מחויבת למניעה וגילוי התנהגות אשר מפרה את הקוד הזה. לפיכך 
אנו נעצור מיד כל הפרה של הקוד שהתגלתה, ונעמיד את חברי הצוות המעורבים 
בהתנהגות זו לדין משמעתי, עד כדי פיטורין, בהתאם למדיניות ולנהלים הנהוגים 

בחברתך.

מנהלי FedEx אחראים להבטיח ציות לקוד זה ולכל מדיניות ונהלים רלוונטיים 
אחרים, במסגרת תחום אחריותם. על מנהלים לדווח מיד על כל הפרה של הקוד, 

או הפרה אחרת, למחלקת משאבי אנוש או למחלקה המשפטית שלהם ולטפל 
בכל הפרה או חולשה בנושא ציות, כולל נקיטת צעדים משמעתיים הולמים. אנו 

נעמיד לדין משמעתי מנהלים שלא יפקחו כראוי, עד כדי פיטוריהם.

פטורים
חברת FedEx עשויה להעניק פטורים ספציפיים בנוגע לקוד. בקשות לקבלת 
פטור יש להגיש למחלקה המשפטית של החברה שלך, בכפוף לאישור היועץ 

המשפטי הפועל בחברתך. לא יוענקו פטורים שמאפשרים הפרה של החוק.

בקשות לקבלת פטור בנוגע לקוד עבור מנהלים בכירים או חברי מועצת המנהלים 
של FedEx Corporation יש להגיש ליו"ר ועדת הביקורת של מועצת 

המנהלים והם כפופים לאישור מליאת מועצת המנהלים. גילוי יימסר מיד לגבי כל 
פטור כזה.
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עצה לסיום
קוד ההתנהלות של FedEx מתאר את המחויבות שלנו לאתיקה וליושרה, 

ומשמש כמדריך לכל חברי הצוות. המטרה שלנו היא לספק לך מידע וכלים 
שלהם תזדקק לשם ביצוע תפקידך ולשם שמירה על אמון חברי הצוות, 

הלקוחות והקהילות בהן אנו עושים עסקים.

אם תמצא את עצמך במצב שבו אינך בטוח מה לעשות, שאל את המנהל 
שלך, את מחלקת משאבי אנוש הפועלת בחברתך, את מחלקת הביטחון או 

את המחלקה המשפטית, או את מחלקת היושרה והציות התאגידית בכתובת 
.integrity@fedex.com

באמצעות פעולה אתית וציות לעקרונות הקוד, אנו מקיימים את ההבטחה 
.FedEx הסגולה ועוזרים להבטיח את המשך ההצלחה של

זכור – לכל פעולה יש חשיבות!

אומץ ביום 2 ביוני 2003
תוקן לאחרונה ביום 23 בספטמבר 2019
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